5.4 Informe de Avance de Gestión Financiera del “Fideicomiso Distrito TEC”,
correspondiente al Tercer Trimestre del 2025.

6. Informe de Comisiones:

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPALES

6.1 Dictamen respecto al procedimiento de Subasta Pública para la enajenación de
33,082-treinta y tres mil ochenta y dos bienes muebles consideradas no útiles
para la Administración Pública.

6.2 Dictamen respecto al procedimiento de Subasta Pública para la enajenación de
23,770-veintitrés mil setecientas setenta luminarias consideradas no útiles para la
Administración Pública.

6.3 Dictamen respecto a la solicitud de Concesión de Uso a favor de Asociación
Religiosa “Arquidiócesis de Monterrey”, para la operación de la Capilla San
Francisco de Asís en la Colonia De los Santos la Estanzuela de esta Ciudad de